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Fortum sai arvosanan A ilmastotoimistaan vuoden 2025 Carbon Disclosure Project
(CDP) -raportissa. Fortumin kokonaisarvosana nousi A-:sta A:han. Fortum sai
korkeimman arvosanan A kahdessatoista kategoriassa. Arvioitavia kategorioita oli
kuusitoista. Saadakseen A/A- -arvosanan CDP:ltä organisaation on osoitettava
ympäristöjohtajuutta ja raportoitava toimistaan ilmastonmuutoksen hillitsemiseksi.
Vuoden 2025 raportti perustuu Fortumin vuoden 2024 toimintaan ja tunnuslukuihin.
Verrattuna edellisvuoden raporttiin, Fortum teki merkittävimmän pisteparannuksen
kategoriassa ”Riskien raportointi”. Vuosi 2025 on Fortumin kahdeskymmenes CDP:n
raportointivuosi.

”Olen erittäin ylpeä siitä, että Fortum saa tunnustusta ilmastojohtajuudestaan tässä
vertailussa. Kestävyys on strategiamme ja toimintamme ytimessä. Haluamme
toiminnallamme tukea yhteiskuntien ja asiakkaidemme hiilidioksidipäästöjen
vähentämistä. Tammikuussa 2025 Science-Based Targets initiative (SBTi) vahvisti
virallisesti päästövähennystavoitteemme olevan linjassa Pariisin ilmastosopimuksen
kanssa. Sitoutumisemme nettonollapäästöihin vuoteen 2040 mennessä koko
arvoketjussa on vahva lupaus energiasiirtymän ja yhteiskuntien sähköistymisen
tukemiseksi”, sanoo Tomas Qvickström, Fortumin kestävän kehityksen johtaja.

Fortum on yksi Euroopan vähäpäästöisimmistä sähköntuottajista, sillä 99 % sen
 sähköstä tuotetaan vähäpäästöisesti. SBTi-tavoitteiden lisäksi Fortum luopuu hiilestä
tuotannossaan jo vuoteen 2027 mennessä. Fortum jatkaa näiden tavoitteiden
edistämistä hiilidioksidipäästöjä vähentävillä hankkeilla, kuten Espoo Clean Heat -
projektilla ja lopettamalla hiilen käytön polttoaineena lämmön ja sähkön
yhteistuotantolaitoksissa Puolassa.

CDP on voittoa tavoittelematon järjestö, joka edistää kestävää kehitystä. Se arvioi
yritysten ilmastotoimia maailmanlaajuisesti asteikolla A–D. Järjestö ylläpitää
maailmanlaajuista raportointijärjestelmää, jonka avulla yritykset ja kaupungit voivat
mitata, seurata ja hallita ympäristövaikutuksiaan.
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Fortum 
Fortum is a Nordic energy company. We generate and deliver reliable energy to our customers
and the Nordic energy system while at the same time helping industries decarbonise their
processes and grow. Our core operations comprise efficient and best-in-class low-carbon power
generation, customer services, and heating and cooling. Fortum’s power generation is already
99% from renewable or nuclear sources with one the lowest specific CO2-emissions in Europe.
We are guided by our ambitious SBTi-validated emission reduction targets on our way towards
net-zero by 2040. For our ~4,500 employees, we commit to be a safe and inspiring workplace.
Fortum's share is listed on Nasdaq Helsinki. fortum.com

http://www.fortum.com/

